ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN PHONG THỔ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NV Phong Thổ, ngày       tháng 01 năm 2024

V/v hoàn thiện các trường thông

tin trên hệ thống phần mềm quản

lý cán bộ, công chức, viên chức

                      Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 2106/SNV-TCBC ngày 28/12/2023 của Sở Nội vụ

tỉnh Lai Châu về việc hoàn thiện các trường thông tin trên hệ thống phần mềm

quản lý cán bộ, công chức, viên chức.

Tuy nhiên, qua theo dõi của Sở Nội vụ tỉnh Lai Châu đến  ngày 27/12/2023

toàn tỉnh còn 1.346 hồ sơ cán bộ, công chức, viên chức, người lao động chưa

đầy đủ thông tin để có thể đồng bộ lên hệ thống cơ sở dữ liệu quốc gia (có danh

sách các cá nhân thuộc huyện Phong Thổ kèm theo).

Để thông tin trên hệ thống cơ sở dữ liệu quốc gia về cán bộ, công chức,

viên  chức  và  người  lao  động được  đầy  đủ, đảm  bảo  theo Quyết  định  số

1010/QĐ-BNV ngày 15/12/2023 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ công bố hoàn thành

việc xây dựng Cơ sở dữ liệu quốc gia về cán  bộ, công chức, trong các cơ quan

nhà nước; Chủ tịch UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND các xã,

thị trấn đôn đốc cán bộ, công chức, viên chức và người lao động có tên trong

danh sách thuộc thẩn quyền quản lý rà soát, bổ sung thông tin còn thiếu trên

phần mềm cơ sở dữ liệu cán bộ, công chức, viên chức của cơ quan, đơn vị để

đồng bộ với cơ sở dữ liệu quốc gia về cán bộ, công chức, viên chức và báo cáo

kết quả thực hiện về UBND huyện (qua Phòng Nội vụ huyện) trước ngày trước

ngày 06/01/2024.

Căn cứ nội dung Công văn, Chủ tịch UBND huyện cầu Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, C1, NV.

CHỦ TỊCH

Trần Bảo Trung

		2024-01-02T17:29:38+0700

		2024-01-03T10:41:47+0700

		2024-01-03T10:41:47+0700

		2024-01-03T10:41:47+0700